[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\user\Downloads\школа\цифровая_подпись 31_08_2021.png]Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 358 Московского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 358)

ПРИКАЗ
31 августа 2021 г. 								                № 307 о/д
г. Санкт-Петербург

Об утверждении графика питания обучающихся ГБОУ СОШ №358
на 2021-2022 учебный год
В связи с организацией питания в ГБОУ СОШ №358
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие графики питания учащихся ГБОУ СОШ №358 на 2021-2022 учебный год:

График питания учащихся в ГБОУ СОШ № 358 на 01.09.2021г.
начальная школа (ул. Варшавская д.40)
понедельник-пятница с 08.15 до 17.15

	Время

	Классы

	1
	08.15-08.35
	завтрак
	2а 2б

	2
	08.45-09.05
	завтрак
	2в 2г

	3
	09.35-09.55
	завтрак
	1а 4а 4б

	4
	10.05-10.25
	завтрак
	1б 1в 1г

	5
	10.40-11.00
	завтрак
	4в 3г 3б

	6
	11.40-12.00
	завтрак
	3а 3в

	7
	12.45-13.05
	обед
	2а 2б 2в

	8
	13.10-13.30
	обед
	1а 1г

	9
	13.35-13.55
	обед
	1б 1в

	10
	14.00-14.20
	обед
	4а 4б 3б

	11
	14.25-14.45
	обед
	4в 3г 3а

	12
	14.50-15.10
	обед
	3в 2г

	13
	15.40-16.00
	полдник
	1 классы

	14
	16.05-16.25
	полдник
	4 классы

	15
	16.30-16.50
	полдник
	2 классы

	15
	16.55-17.15
	полдник
	3 классы

График работы буфета
понедельник-пятница с 08.15 до 15.00

	Время

	Классы

	1
	08.15-08.35
	буфетная продукция
	2а 2б

	2
	08.45-09.05
	буфетная продукция
	2в 2г

	3
	09.35-09.55
	буфетная продукция
	1а 4а 4б

	4
	10.05-10.25
	буфетная продукция
	1б 1в 1г

	5
	10.40-11.00
	буфетная продукция
	4в 3г 3б

	6
	11.40-12.00
	буфетная продукция
	3а 3в

	7
	12.45-13.05
	буфетная продукция
	2а 2б 2в

	8
	13.10-13.30
	буфетная продукция
	1а 1г

	9
	13.35-13.55
	буфетная продукция
	1б 1в

	10
	14.00-14.20
	буфетная продукция
	4а 4б 3б

	11
	14.25-14.45
	буфетная продукция
	4в 3г 3а

	12
	14.50-15.10
	буфетная продукция
	3в 2г

График питания учащихся в ГБОУ СОШ №358
Старшая школа (ул. Кузнецовская, д.20/2)

Понедельник-пятница с 9:40 до 15:00

	Перемена:
	Время

	Классы

	после 2 урока
	9:40 – 10:00
	завтрак и
буфетная продукция
	5а, 5б, 5в, 5г
6а, 6б, 6в, 6г

	после 3 урока

	10:40 – 11:00
	завтрак и
буфетная продукция
	7а, 7б, 7в, 7г
8а, 8б, 8в, 8г

	после 4 урока
	11:40 – 12:00
	завтрак и
буфетная продукция
	9а, 9б, 9в, 9г
10а, 10б, 10в
11а, 11б, 11в

	после 5 урока
	12:40 – 13:00
	обед и
буфетная продукция
	5а, 5б, 5в, 5г
6а, 6б, 6в, 6г

	после 6 урока
	13:40 – 14:00
	обед и
буфетная продукция
	7а, 7б, 7в, 7г
8а, 8б, 8в, 8г

	после 7 урока
	14:40 – 15:00
	обед и
буфетная продукция
	9а, 9б, 9в, 9г
10а, 10б, 10в
11а, 11б, 11в

Суббота с 10:30 до 13:30

	Перемена:
	Время

	Классы

	после 2 урока
	10:40 – 11:00
	буфетная продукция
	9а, 9б, 9в, 9г
10а, 10б, 10в
11а, 11б, 11в

	после 3 урока
	11:40 – 12:00
	            обед и
буфетная продукция
	9а, 9б, 9в, 9г

	после 4 урока
	12:40 – 13:00
	обед и
буфетная продукция
	10а, 10б, 10в
11а, 11б, 11в

	после 5 урока
	13:40 – 14:00
	буфетная продукция
	9а, 9б, 9в, 9г
10а, 10б, 10в
11а, 11б, 11в

Класс 8С питается по отдельному графику.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы						                                 Е.А. Артюхина

image1.png
MoanucaHo uNppPoBOI NOANKCHIO:
IwipexTop OY COLLI Ne358
EAApTiOXUHA

DN: cn=/upekTop F60Y COLII
N358 E.A.ApTioxuHa, 0=BOY
COLL N358 MocKoBCKOro paiioka
CaHkT-TeTepbypra,
email=school358spb@mail.ru,
c=RU

[lata: 31.08.2021 11:56:00 +03'00'